
KONINKR IJK BELGIE 

M INISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDI NG EN NEDERLAN DSE CULTUU R 

BOUDEWlJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus 1991, op het behoud van 
monumenten en landschappen, gewijzigd bij decreet van 13 juli 
1972; 

Gelet op het advies van de Bestendige Deputatie van de 
Provinciale Raad van Antwerpen, gegeven op 9 april 1974; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor 
Monumenten en Landschappen, gegeven op 27 september 1973; 

Op de voordracht van Onze Minister van Nederlandse Cultuur 
en Vlaamse Aangelegenheden\ 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1.- Als monument wordt gerangschikt, overeenkomstig de 
bepalingen van het artikel 1 der wet van 7 augustus 1931, op 
het behoud van monumenten en landschappen, de Sint-Pieterskerk 
te Puurs, bekend ten kadaster : Puurs, deel van het artikel 
650, sectie B, het perceelnummer 198/A (16a 10ca), eigendom van 
de gemeente Puurs. 

Artikel 2.- Onze Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse 
Aangelegenheden is belast met de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Brussel , 5 november 1 974 

VAN KONINGSWEGE : 
De Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse Aangelegenheden, 


